Сельское поселение «Конкинское»
     АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  «28» марта 2023                                                                                        №  16
с. Конкино

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  СОСТАВА  КООРДИНАЦИОННОГО И СОВЕЩАТЕЛЬНОГО ОРГАНА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Конкинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить координационный  и совещательный орган  в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения   «Конкинское» в следующем составе:
	Председатель-
	Гайворонская Альбина Николаевна-глава сельского поселения «Конкинское»;

	Секретарь-
	Боровская Екатерина Ивановна-заместитель руководителя;

	Члены Совета:
	Алексеева Альбина Николаевна- депутат Совета сельского поселения;
Копосова Людмила Николаевна – индивидуальный предприниматель(по согласованию);
Агаркова Дарья Николаевна- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Резникова Евгения Сергеевна -  индивидуальный предприниматель (по согласованию).

2. Настоящее постановление обнародовать в местах предусмотренных уставом сельского поселения «Конкинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения сельского
 поселения «Конкинское»              А.Н.Гайворонская